
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Anna Horáková 

 

Název práce:  

Anxiety-like and Depression-like Behaviour in TgF344-AD Rat Model of Alzheimer's Disease 

 

 

 

Jméno a příjmení školitele (včetně titulů): RNDr. Jan Svoboda, Ph.D. 

 

 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce      

 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky   

 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 

 

Studentka velmi dobře zvládla časové nároky spojené s behaviorálním testováním, prokázala 

samostatnost a svědomitost. Samotná práce nahlíží na Alzheimerovu chorobu spíše z pohledu 

psychologie než fyziologie, což odráží současné zaměření studentky. 

 

 

Celkový návrh 
 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO / NE (nehodící se škrtněte) 

 

Navrhovaná celková klasifikace (ve standardní stupnici 1 až 4):  1 

 

Datum vypracování posudku: 31.8. 2021 

 

Podpis školitele:  

 

 

- ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

- během zpracování zadaného tématu 1 

- při sepisování práce 2 

1 

1 


